Organo Superior de Fiscalizaciéon
ESTADO DE AGUASCALIENTES
Estado de Cambios en la Situaciéon Financiera

Usr: supervisor Del 01/ene/2017 Al 31/mar/2017

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera
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hora de Impresion| 02:13 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

*Importe Basados en Saldos Iniciales

Origen* Aplicaciéon*
$609,716.91
$619,576.91
$661,309.92

$41,733.01

$9.860.00

$9,860.00
$158,005.63
$158.,005.63
$158,005.63

$767,722.54

$767.722.54

$6,909,548.61



