

## Organo Superior de Fiscalización ESTADO DE AGUASCALIENTES

## Estado de Cambios en la Situación Financiera

Usr: supervisor Pel 01/ene/2017 Al 31/mar/2017
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera Pecha y hora de Impresión 02:13 p.m.

	,	
ACTIVO	<u>Origen*</u> \$609,716.91	Aplicación*
ACTIVO CIRCULANTE	<u>\$619,576.91</u>	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$661,309.92	
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES		\$41,733.01
ACTIVO NO CIRCULANTE		\$9,860.00
BIENES MUEBLES		\$9,860.00
ACTIVOS INTANGIBLES		
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES		
ACTIVOS DIFERIDOS	<b>*</b> /	
PASIVO	\$158,005.63	
PASIVO CIRCULANTE	\$158,005.63	
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$158,005.63	
PROVISIONES A CORTO PLAZO		
PASIVO NO CIRCULANTE		
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		\$767,722.54
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
APORTACIONES		
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO		\$767,722.54
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)		\$6,909,548.61
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		